

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 250201t
Stavba: Cenová nabídka - oprava topení - administrativní budova Slavos

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Elektromontáže Stavby s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.09.2025

IČ:

DIČ:

IČ: 25700936

DIČ: CZ25700936

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			148 047,10
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	148 047,10	31 089,89
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			179 136,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

250201t

Stavba:

Cenová nabídka - oprava topení - administrativní budova Slavos

Místo:

Datum:

15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s. r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		148 047,10	179 136,99
250201t	Cenová nabídka - oprava topení - administrativní budova Slavos	148 047,10	179 136,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cenová nabídka - oprava topení - administrativní budova Slavos

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15.09.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 25700936
Elektromontáže Stavby s. r. o.	DIČ: CZ25700936
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu	148 047,10
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	148 047,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	148 047,10	21,00%	31 089,89
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	179 136,99
------------	-------	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cenová nabídka - oprava topení - administrativní budova Slavos

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	148 047,10
PSV - Práce a dodávky PSV	148 047,10
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	83 024,36
736 - Ústřední vytápění - plošné vytápění a chlazení	65 022,74

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 148 047,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cenová nabídka - oprava topení - administrativní budova Slavos

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 148 047,10

D PSV Práce a dodávky PSV 148 047,10

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 83 024,36

1	K	735001R	Montážní materiál - šroubení, kohouty, kolena, vsuvky atd...	kpl	1,000	9 875,00	9 875,00	
2	K	735002R	Demontáž stávajících radiátorů - 6ks	kpl	1,000	7 986,00	7 986,00	
3	K	735152453.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 500/600 mm výkon 670 W	kus	1,000	5 706,85	5 706,85	
4	K	735152455.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 500/800 mm výkon 894 W	kus	1,000	6 308,52	6 308,52	
5	K	735152560.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 500/1400 mm výkon 2033 W	kus	1,000	9 625,74	9 625,74	
6	K	735152561.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 500/1600 mm výkon 2323 W	kus	1,000	10 407,13	10 407,13	
7	K	735152662.KRD	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 výška/délka 500/1800 mm výkon 3742 W	kus	1,000	15 125,04	15 125,04	
8	K	735152663.KRD	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 výška/délka 500/2000 mm výkon 4158 W	kus	1,000	16 155,20	16 155,20	
9	K	998735311	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	%	811,895	2,26	1 834,88	CS ÚRS 2025 02

D 736 Ústřední vytápění - plošné vytápění a chlazení 65 022,74

10	K	736001R	Napojení na stávající otopný systém	kpl	1,000	4 895,00	4 895,00	
11	K	736110203	Oprava podlahového vytápění - rozvodné potrubí polyethylen s kyslíkovou bariérou PE-Xb 16x2,0 mm pro systémovou desku rozteč 200 mm	m2	1,990	539,00	1 072,61	CS ÚRS 2025 02
12	K	736110223	Oprava podlahového vytápění - rozvodné potrubí polyethylen s kyslíkovou bariérou PE-Xb 18x2,0 mm pro systémovou desku rozteč 200 mm	m2	43,070	627,00	27 004,89	CS ÚRS 2025 02
13	K	736110262	Oprava podlahového vytápění - systémová deska s kombinovanou tepelnou a kročejovou izolací celkové výšky 50 až 53 mm	m2	45,060	588,75	26 529,08	CS ÚRS 2025 02
VV		22,31+13,32+1,99+7,44			45,060			
VV		Součet			45,060			
14	K	736110652	Oprava podlahového vytápění - obvodový dilatační pás samolepící s folií	m	63,235	57,75	3 651,82	CS ÚRS 2025 02
15	K	998736311	Přesun hmot procentní pro plošné vytápění ruční v objektech v do 6 m	%	631,534	2,96	1 869,34	CS ÚRS 2025 02